Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2023                                                                                                                       № 233
п. Заиграево

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 17.04.2023г. № 185  «Об обеспечении мероприятий призыва граждан Российской Федерации 1996-2005 годов рождения на военную службу в апреле-июле 2023 года на территории муниципального образования «Заиграевский район»

[bookmark: _GoBack]В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 17.04.2023 г. № 185 «Об обеспечении мероприятий призыва граждан Российской Федерации 1996-2005 годов рождения на военную службу в апреле-июле 2023 года на территории муниципального образования «Заиграевский район»:
1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперед» и на сайте - https://egov-buryatia.ru/zaigraevo/.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой и Лхасарановым Б.Б., военным комиссаром Заиграевского района Республики Бурятия.

И.о. руководителя Администрации
муниципального образования
«Заиграевский район»                                                                                                   И.С. Петров
image1.wmf

oleObject1.bin